
 

Data jsou aktuální na den 15-05-2024 00:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/digitln-baterie-a-tester-dobjecch-bateri-p-36863.html

  
Digitální baterie a tester dobíjecích
baterií

Včetně DPH 136 Kč

Bez DPH 112 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02980432

Výrobce Jiné

Popis produktu

Digitální baterie a tester dobíjecích baterií
 

Univerzální měřič baterií je vybaven LCD displejem, který umožňuje rychle a přesně odečítat aktuální napětí. Pomocí tohoto
nástroje můžete snadno kontrolovat napětí baterií a akumulátorů. Pokud máte pochybnosti o nutnosti výměny baterie v
dálkovém ovladači nebo jiném zařízení, tento měřič rozptýlí veškeré pochybnosti, které můžete mít.

Tester je díky svým kompaktním rozměrům ideální jak pro domácnost, tak pro garáž. Snadno se vejde do vaší domácí skříňky
nebo bedny na nářadí, vždy po ruce, když ji potřebujete.

Měřič nevyžaduje další zdroj napájení. Čitelný LCD displej automaticky odebírá minimální množství energie při kontrole
aktuálního stavu baterie. Díky tomu lze měření provádět prakticky za jakýchkoliv podmínek.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kompatibilní baterie: AA (R6), AAA (R3), 9V (R9), R14, r20, ploché pastilky (CR)
Napájení: Měřená baterie
Barva: černá
Rozměry zařízení: 113 x 76 x 25 mm
Hmotnost netto: 50 g
Hrubá hmotnost: 60 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/digitln-baterie-a-tester-dobjecch-bateri-p-36863.html
http://www.tcpdf.org

